2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.08.2020 № 1270
	О признании утратившим силу Постановления от 27.12.2013 года №10301 «О внесении изменений в Административный регламент»

На основании Постановления администрации Сосновского муниципального района от 12.12.2019 года №2402 «Об утверждении административного регламента в новой редакции», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Сосновского муниципального района от 27.12.2013 года №10301 «О внесении изменений в Административный регламент».
2. Управлению муниципальной службы администрации района (Осиповой О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района (Аллеборн Т.В.).
Глава Сосновского
муниципального района                                                                    Е.Г. Ваганов